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GREEN KEY  RAKENNETAAN KESTÄVÄÄ MATKAILUA YHDESSÄ 

 

Lohja Spa & Resortille on myönnetty  
Green Key -ympäristösertifikaatti 
 
 
Matkailualla panostaan vahvasti vastuullisuuteen ja tuo sen asiakkailleen näkyväksi.  
 
Lohja Spa & Resort Karjalohjalla on perinteinen, merkittävä ja luonnonläheinen matkailukohde, joille 
ympäröivän luonnon ja paikallisen kulttuurin vaaliminen on tärkeää. Vastuullinen toiminta ja 
ympäristönäkökohtien tunnistaminen ovat olennainen osa sen toimintaedellytyksiä. Palveluissa otetaan 
ympäristö ja sen hyvinvointi huomioon. Hotelli tiedostaa toiminnasta aiheutuvat ympäristövaikutukset ja 
edellyttää myös yhteistyökumppaneiltaan ympäristövastuullisuutta ja jatkuvaa kehittämistä.  
 
Green Key -sertifioidun kohteen tulee täyttää kaikki Green Key -ympäristökriteerien pakolliset kohdat sekä 
raportoida hakemuksessaan ympäristötyöstään. Ohjelmaan kuuluu paikan päällä tehtävät auditoinnit, jotka 
tehdään alussa vuosittain ja sen jälkeen kolmen vuoden välein. Merkin myöntää hakemuksen ja 
auditointiraportin perusteella ympäristönsuojelun, matkailu- ja majoitusalan sekä yritysvastuun 
asiantuntijoista koostuva Green Key -tuomaristo. 
 
”Olemme tehneet jo pitkään töitä ympäristöasioiden eteen ja saamamme sertifikaatti on hieno tunnustus 
siitä ja kiitos kuuluu koko henkilökunnalle.  Työ ympäristöasioiden parantamiseksi ei tule koskaan valmiiksi 
vaan on jatkuvaa toimintaa.”, toteaa Lohja Spa & Resortin johtaja Arja Saarinen.  
 
Green Key -ympäristösertifioituja matkailutoimijoita on Suomessa yli 170 kohdetta (tuomaristo 15.6.2021). 
Maailmanlaajuisesti Green Key toimii 65 eri maassa ja sertifikaatin on saanut yli 3 200 kohdetta.  
 
 
Lisätietoja: 

Heidi Heinonen, Green Key -ohjelmajohtaja, heidi@greenkey.fi 
p. 045 600 9250 
info@greenkey.fi 
 
Arja Saarinen Lohja Spa & Resortin johtaja, p. 043 825 7131 
 
Green Key on maailman johtava matkailualan ympäristömerkki. Green Key -kohteet ovat sitoutuneet 
noudattamaan kansainvälisen Green Key -ohjelman ympäristökriteerejä, jotka koskevat muun muassa 
energiansäästöä, tehokkuutta veden käytössä, kierrätystä ja ympäristötietoisuuden kasvattamista. Green 
Key -ohjelma on kansainvälisen ympäristökasvatusjärjestön FEE:n (Foundation for Environmental 
Education) hallinnoima. Suomessa ohjelmaa hallinnoi FEE Suomen kokonaan omistama Going Green Oy, 
joka on yhteiskunnallinen yritys. www.greenkey.fi, www.greenkey.global.  

 

http://www.greenkey.fi/
http://www.greenkey.global/

